ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hành Thịnh, ngày     tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Danh sách hộ dân có nhu cầu xây dựng và sửa chữa nhà ở đến năm 2025

Theo Công văn số 236/LĐTBXH ngày 21/10/2024 của Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện Nghĩa Hành về việc cung cấp danh sách hộ dân

có nhu cầu xây dựng và sửa chữa nhà ở đến năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp với

các ban thôn tiến hành rà soát và lập danh sách hộ dân có nhu cầu xây mới và

sửa chữa nhà ở trên địa bàn xã Hành Thịnh, kết quả cụ thể:

- Nhà ở cho hộ người có công, thân nhân liệt sĩ là 49 hộ, trong đó: xây mới

09 hộ và sửa chữa 40 hộ.

- Nhà ở cho hộ dân có nhà tạm, nhà dột nát là 24 hộ, trong đó: xây mới 11

hộ và sửa chữa 13 hộ.

 (Có danh sách chi tiết đính theo)

Đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện quan tâm tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Lao động - TB&XH;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- MTTQ VN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

		2024-10-25T15:42:49+0700

		2024-10-25T15:45:03-0700

		2024-10-25T15:45:03-0700

		2024-10-25T15:45:03-0700

		2024-10-25T15:45:03-0700